
Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________    del _________________

Oggetto: Aggiudicazione  Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la

fornitura  di  n.16 cuffie  USB  con  microfono da  destinare  alla  S.C.  Tecnologie  Informatiche  e  Servizi

Informativi dell’ARNAS “G. Brotzu”. Operatore Economico Faticoni Spa. Spesa complessiva € 560,00 oltre

Iva di legge. Codice Cig. Z6E38D9F86.

PDTD/2022/2160/PA

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 
SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di

cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Vista           la  delibera  n.  1500  del  12/12/2022  di  delega  di  funzioni  in  favore  del  Dott.  Davide

Massacci, Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione

fatture”; 

Premesso che con nota prot. NP/2022/9179 del 29/11/2022, agli atti del servizio, il Resp.le della SC

Tecnologie Informatiche e Servizi Informativi ha richiesto la fornitura di  n.16 cuffie USB

con microfono;

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante

l'utilizzo della piattaforma SardegnaCat;

Dato atto che in  data  30.11.2022 si  è  proceduto alla  pubblicazione della  RDO n.  403225,  con

scadenza  alle  ore  12.00  del  giorno  12.12.2022  mediante  l'utilizzo  della  piattaforma

SardegnaCat alla quale sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli Operatori

Economici: AC Computer di Alessandro Cogoni, Extra Informatica, Faticoni Spa, Pesolo

Srl e V.L.M. Società Cooperativa e che nei termini stabiliti è pervenuta la sola offerta della

Ditta Faticoni Spa;

Vista la relazione con la quale il Resp.le della SC Tecnologie Informatiche e Servizi Informativi

del P.O. San Michele dell'A.R.N.A.S. “G. Brotzu”, ha dichiarato  l’offerta presentata dall’

Operatore Economico succitato conforme a quanto richiesto (All. ''A'' fg. 1);

%

luisanna.perra
Font monospazio
2069

luisanna.perra
Font monospazio
19.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
19.12.2022



Segue determinazione n. _________ del _____________

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto, in favore della Ditta

Faticoni Spa (All.“B” fg. 1);

Vista l’offerta economica presentata dall’Operatore Economico Faticoni Spa pari a € 560,00;

Ritenuto pertanto  di  dover  aggiudicare,  in  favore  dell’Operatore  Economico  Faticoni  Spa,  la

fornitura di n.16 cuffie USB con microfono da destinare alla SC Tecnologie Informatiche e

Servizi Informativi dell'A.R.N.A.S. “G. Brotzu” per una spesa complessiva pari a € 560,00

oltre Iva di legge;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con l’Operatore Economico aggiudicatario della

fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

1. di  aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico  Faticoni Spa, la fornitura di  n.16 cuffie USB

con microfono da destinare alla  SC Tecnologie Informatiche e Servizi Informativi dell'A.R.N.A.S.

“G. Brotzu” per una spesa complessiva pari a € 560,00 oltre Iva di Legge;

2. di dare atto che la spesa complessiva pari a € 560,00 oltre Iva di legge verrà imputata al conto

A102020701 del Piano dei conti, Centri di costo vari reparti;

3. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione la costituzione di un'apposita

riserva di patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per consentire

la  sterilizzazione  degli  ammortamenti,  ai  sensi  della  circolare  dell'Assessore  alla  Sanità  della

Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015;

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

5. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini

di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

IL DELEGATO RESPONSABILE DELLA S.C. A.B.S.

Dott. Davide  Massacci

Resp. Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Progr. Az. Dott.ssa Jessica Troncia

Collaboratore Ammnistrativo Prof.le D.ssa P. Agus

luisanna.perra
Font monospazio
2069

luisanna.perra
Font monospazio
19.12.2022



RIF: P.A.

070/539796

Oggetto:   Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di

n.16 cuffie USB con microfono da destinare alla S.C. Tecnologie Informatiche e Servizi Informativi

dell’ARNAS “G. Brotzu”.

Codice CIG Z6E38D9F86 .

VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONFORMITA’

1 - Con riferimento all’oggetto, vista l’offerta tecnica della Ditta FATICONI SPA

 si attesta quanto segue:

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

              Il  Direttore
            SC Tecnologie Informatiche e Servizi Informativi

            

Cagliari, _____________

________________________________________________________________________________________
ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari
P. iva 02315520920
www.aobrotzu.it

S.C. Acquisti Beni e Servizi
tel. 070 539796
mail: servizio.acquisti@aob.it

Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1
09134 – Cagliari
www.aobrotzu.it

                

esanna
Font monospazio
In seguito alla verifica della scheda tecnica del prodotto offerto, si dichiara che l'oggetto EPOS SENNHEISER IMPACT SC 60 USB ML.rispetta i requisiti minimi per lo svolgimento dell'attività di teleassistenza da remoto e meeting virtuali in open space.

paola.agus
Font monospazio
all "A" Pg 1 di Fg. 1



paola.agus
Font monospazio
All "B"

paola.agus
Font monospazio
Pg 1 di Fg. 1


	D E T E R M I N A

		2022-12-15T13:06:15+0100
	AGUS PAOLA


		2022-12-19T09:11:49+0100
	TRONCIA JESSICA


		2022-12-19T12:38:59+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-12-19T13:17:29+0100
	PERRA LUISANNA




